
 

 

 
Kolmansista maista tulevilta opiskelijoilta perittävät lukuvuosimaksut Juvan lukiossa 
1.8.2026 alkaen 
  
SIVLK 31.03.2026     
4/02.05.00.00/2023   
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Velimatti Salmi, velimatti.salmi@juva.fi, puh. 0400 136 170 
 
Päätösesitys Sivistysjohtaja Velimatti Salmi: 

Sivistyslautakunta päättää, että Juvan lukiossa lukuvuosimaksu 
kolmansista maista tulevilta kansalaisilta, jotka tulevat Suomeen 
opiskelutarkoituksessa on 1.8.2026 alkaen 9 800 euroa. 
Lukuvuosimaksu sisältää lukiokoulutuksen keskimääräisen 
yksikköhinnan 8 953 euroa sekä materiaali- ja ateriakustannukset. 

 
Päätös  

  
 

Selostus Kolmansista maista tulevilta opiskelijoilta peritään jatkossa 
lukuvuosimaksuja lukiokoulutuksessa ja ammatillisessa 
koulutuksessa. Maksut koskevat elokuussa 2026 tai sen jälkeen 
opintonsa aloittavia.  

 
  Kolmannen maan kansalaisella tarkoitetaan muun maan kuin 

Euroopan unionin jäsenvaltion, Islannin, Liechtensteinin, Norjan tai 
Sveitsin kansalaista.  

 
 Valtakunnallinen minimisuositus on lukiokoulutuksen 

keskimääräinen yksikköhinta 8 953 euroa (vuonna 2026). 
Opiskelijalla ei ole oikeutta maksuttomiin oppimateriaaleihin tai 
tarvikkeisiin. Opiskelijalla on oikeus opiskeluhuollon palveluihin. 

 
 Lukuvuosimaksuja ei peritä esimerkiksi pysyvän oleskeluluvan 

saaneilta tai vaihto-opiskelijoita.  
 
 Koulutuksen järjestäjien saamassa rahoituksessa maksullisuuden 
piirissä olevia opiskelijoita ei enää huomioida 
valtionosuusrahoituksessa. Lukuvuosimaksulla katetaan koulutuksen 
järjestämisestä aiheutuvat kustannukset.  
 
Koulutuksen järjestäjä päättää maksun suuruudesta. Lukiokoulutusta 
ei saa järjestää taloudellisen voiton tavoittelemiseksi. 
 
Lukuvuosimaksun määrän on oltava opiskelijalle sama koko 
opintojen ajan, jotta opiskelijat tietävät etukäteen paljonko 
lukuvuosimaksu tulee seuraavina vuosina olemaan. 
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Koulutuksen järjestäjä laatii toimintaperiaatteet, joita sovelletaan 
maksettujen lukuvuosimaksujen palauttamiseen tai 
lukuvuosimaksujen hyvityksiin. Koulutuksen järjestäjän on 
huolehdittava, että opiskelijoita kohdellaan tasapuolisesti. 
Opiskelijalta jo perittyä lukuvuosimaksua ei ole mahdollista korottaa 
myöhemmin. 
 
Opiskelijan oleskeluluvan myöntämisen edellytyksenä on, että 
lukuvuosimaksu on suoritettu. Lukuvuosimaksun maksaminen on 
siten edellytys myönteiselle oleskelupäätökselle. 
 
Lukuvuosimaksu määrätään opiskelijalle, joka on valittu 
koulutukseen ja vastaanottanut koulutuspaikan. 
Lukuvuosimaksuvelvollinen opiskelija ei voi osallistua opetukseen ja 
koulutukseen, jos hän ei ole maksanut lukuvuosimaksua. 
 
 
 

 
 


